RESPOSTAS AOS PEDIDQS DE ESCLARECIMENTOS — 3

- Questionamento feito em 23/11/2016 as 11h49min.
RESPOSTA: O quadro funcional tem carater eliminatério e deve estar
disponivel no momento da vistoria in loco conforme item 5.3.1 do Edital.

- Questionamento feito em 23/11/2016 as 12h18min.
RESPOSTA:

1. O Contrato terd vigéncia de 01/02/2017 até 15/01/2018, conforme item
11.1 do Edital;
2. E os pagamentos ocorrerdio conforme item 15.3 do Edital.

- Questionamento feito em 24/11/2016 12h01min
RESPOSTA:
1. As condigbes de participacédo estéo estabelecidas no item 2. Das
Condi¢Ges de Participagao.
2. Os campos em que solicitam dados do prefeito poderao ficar em branco.

” )
) i/ &%Lhm)i
Pricil 'Fyl‘élie chroeder

Presidente da Gdmiss&o de Habilitagdo
Joinville, 24/11/2016



